территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
Постановление

22  июня 2021 г.                                                                                                 №  4/10
   г.Кисловодск
О Рабочей группе, ответственной за работу по обеспечению избирательных прав избирателей, являющихся инвалидами, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска
шестого созыва 19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьи 52 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», статьи 14 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», пунктом 9 статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31.05.2021 №159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия города Кисловодска
постановляет:

1. Создать Рабочую группу ответственную за работу по обеспечению избирательных прав избирателей, являющихся инвалидами, проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва 19 сентября 2021 года и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кисловодска Громовскую Т.А.

	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии города Кисловодска от 22.06.2021 № __4/10_ ________
СОСТАВ

Рабочей группы ответственной за работу по обеспечению избирательных

 прав избирателей, являющихся инвалидами, при проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва 19 сентября 2021 года

	МАРЧЕНКО

Лариса Витальевна
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса, руководитель Рабочей группы

	Члены Рабочей группы:

	БЕНЕДИКТОВА

Нина Анатольевна
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	ЗАГУМЕННАЯ

Татьяна Анатольевна
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	САРКИСОВ
Эрнест Феликсович

	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса

	КОРНО

Татьяна Васильевна
	член территориальной избирательной комиссии города Кисловодска с правом решающего голоса